Проект

Правительство Удмуртской Республики
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « __ » ___________ 2016 года						      № _____

г. Ижевск

О внесении изменений в постановление Правительства Удмуртской Республики от 22 августа 2005 года № 126 «Об утверждении Положения о конкурсе инвестиционных проектов организаций на право получения льгот по налогу на прибыль организаций и налогу на имущество организаций»

Правительство Удмуртской Республики постановляет:
1. Внести в Положение о конкурсе инвестиционных проектов организаций на право получения льгот по налогу на прибыль организаций и налогу на имущество организаций, утвержденное постановлением Правительства Удмуртской Республики от 22 августа 2005 года № 126 «Об утверждении Положения о конкурсе инвестиционных проектов организаций на право получения льгот по налогу на прибыль организаций и налогу на имущество организаций», следующие изменения:
1) в пункте 17:
а) в абзаце шестом знак «.» заменить на знак «;»;
б) после абзаца шестого дополнить абзацами следующего содержания:
«включение проекта в федеральные отраслевые планы импортозамещения или региональные планы импортозамещения Удмуртской Республики;
заключение специального инвестиционного контракта.»;
таблицу «Показатели соответствия критериям отбора инвестиционных проектов организаций» приложения 5 к Положению о конкурсе инвестиционных проектов организаций на право получения льгот по налогу на прибыль организаций и налогу на имущество организаций дополнить строками следующего содержания:
«
	2.6
	Включение проекта в федеральные отраслевые планы импортозамещения или региональный план импортозамещения
	-
	нет
	0

	да
	5

	2.7
	Заключение специального инвестиционного контракта
	-
	нет
	0

	да
	5

».

Председатель Правительства
Удмуртской Республики						     В.А. Савельев

Проект вносит:
министр промышленности
и торговли Удмуртской Республики				      В.Н. Разумков

[bookmark: _GoBack]Разослать: Секретариат заместителя Председателя Правительства УР А.Н. Сивцова, ГКК УР, Прокуратура УР, Минфин УР, Минэкономики УР, Минпромторг УР, АИР УР, СПС, web-сайт, архив.